
Or.V.0062- 94 / 08

Protokół Nr 94/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 11 czerwca 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 11 czerwca
2008  roku,  o  godz.  1330  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Omówienie  sprawy  dalszego  funkcjonowania  internatu  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach przy udziale Dyrektora tej jednostki.

3. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach o
dofinansowanie  zakupu  materiałów  promocyjnych  z  okazji  Zjazdu
Absolwentów w rocznicę utworzenia szkoły.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX
Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Poddziałanie  9.1.2.
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grupy  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych” (233/08)

5. Podjęcie dwóch uchwał w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX
Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  działanie  9.2.
„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” (234/08;
235/08).

6. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umów  z
organizacjami pozarządowymi o wsparcie realizacji zadań wyłonionych w
ramach otwartego konkursu ofert w sferze kultury, sztuki, ochrony kultury
i tradycji. 

7. Rozpatrzenie  wniosku  WSSiZK  w  sprawie  organizacji  eliminacji
powiatowych XXXIV Edycji „W poszukiwaniu i przekazywaniu folkloru”. 

8. Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Surażu o przyznanie dotacji
na  współorganizację  Festynu  Historycznego  „GRODZISKO”  pod  hasłem
„Wędrówka Ludów V – VIII w”.

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podwyżki  wynagrodzeń  pracowników
niepedagogicznych  szkół  i  placówek  oświatowych prowadzonych  przez
Powiat Białostocki (236/08).

10.Podjęcie uchwały w sprawie powołania 3 członków Komisji Konkursowej
do wyboru dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej (237/08).



11.Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
uzupełnienia dokumentacji  przebudowy drogi  powiatowej Ogrodniczki  –
Karakule – Sowlany o ocenę oddziaływania na środowisko.

12.Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  przekazania
między  zarządcami  dróg  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1552  B  na
odcinku istniejącej nawierzchni brukowej w m. Rogowo.

13.Podpisanie umowy z Gminą Choroszcz w sprawie dotacji  na częściowe
pokrycie  kosztów  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1552B
Choroszcz – Ruszczany – Rogówek – Rogowo – Pańki – droga 1535 B na
odcinku istniejącej nawierzchni brukowej w m. Rogowo”.

14.Podpisanie  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  przekazania  dotacji
celowej przez Gminę na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi
powiatowej nr 1461B – przejście przez m. Nowosady.

15.Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania
zmian w budżecie w związku z przebudową drogi powiatowej nr 1440B –
przejście przez m. Michałowo.

16.Podpisanie  aneksu  do  umowy   z  dnia  21.02.2008  r.  z  Gminą  Turośń
Kościelna  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez  Gminę  na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 1540 B Topilec – Kolonia Topilec”.

17.Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
przeznaczenia oszczędności z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
1440B Rzepniki – Krynickie” na zadanie „Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej nr 1469B na odcinku przejście przez Folwarki Małe”.

18.Rozpatrzenie  pisma  PZD  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie
powiatu na 2008 rok.

19.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  xxxxxx  w  sprawie  naprawy
nawierzchni drogi powiatowej nr 1508B w miejscowości Zawyki.

20.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
dofinansowania  robót  związanych  z  poszerzeniem  drogi  powiatowej
Podsupraśl – Surażkowo.

21.Podpisanie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o nadanie kategorii
drogi powiatowej ulicy Łomżyńskiej i Zielonej w Nowogrodzie (238/08).

22.Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  pozbawieniu
kategorii drogi powiatowej ulic w miejscowości Nowogród (239/08).

23. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  na  interpelację  Radnego  P.  Romualda
Wiszniewskiego  przesłaną  przez  Generalną  Dyrekcję  Dróg  Krajowych  i
Autostrad.

24.Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  remontu
nawierzchni drogi gminnej ul. Surażska w Uhowie. 

25.Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem
Domu Dziecka w Krasnem (240/08).

26.Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem
Domu Dziecka w Supraślu (241/08).

27.Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora
Domu Dziecka w Supraślu (242/08).

28.Zaakceptowanie porządku dziennego XX Sesji Rady Powiatu.
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29.Zaopiniowanie  materiałów  kierowanych  pod  obrady  XX  Sesji  Rady
Powiatu:

a)  Informacja  w  sprawie  realizacji  zadań  powiatu  z  zakresu  promocji  i
ochrony zdrowia w powiecie białostockim,

b) projekt uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego SP ZOZ w Łapach,

c)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Łapy,

d) projekt uchwały RPB w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2008 rok,

e)  projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia
najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej  kategorii
zaszeregowania i uzgodnienia wartości 1 punktu,

f) projekt uchwały RPB w sprawie określenia środków budżetu powiatu na
realizację programów operacyjnych,

g) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań
z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu w ramach Programu
Współpracy Transgranicznej Polska – Litwa,

h) projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok,

i)  projekt uchwały PRB zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia stawki
dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2008 rok,

j) projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań
z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu dotyczącego rozwoju i
promocji  turystyki  aktywnej  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Polska – Litwa. 

30.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  93/08 z dnia 5  czerwca 2008 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Omówienie  sprawy  dalszego  funkcjonowania  internatu  Liceum
Ogólnokształcącego w Łapach przy udziale Dyrektora tej jednostki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Dariusza  Wincenciaka  –
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Łapach i poprosił go o przedstawienie
sytuacji związanej z funkcjonowaniem Internatu przy L.O. w Łapach /zał. nr 2/.

Pan Dariusz Wincenciak – Dyrektor L.O. w Łapach, przyznał, że w internacie
jest  dość  mało  wychowanków,  „w  chwili  obecnej  jest  28  osób,  które  mają
całodzienne wyżywienie, plus dodatkowo osoby, które mają tylko obiady. Łącznie
miesięcznie zamyka się to w granicach 70 obiadów dziennie plus obiady, które są
związane z potrzebami szkoły, czyli wizyty gości i różnego rodzaju uroczystości.”

3



Przedstawił koszty funkcjonowania internatu oraz szczegóły rozliczeń z Poradnią
Psychologiczno  -  Pedagogiczną   w  Łapach,  które  funkcjonuje  w  budynku
internatu.  Poinformował,  że  koszty  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogiczną  to
około  16%  kosztów  funkcjonowania  internatu.  Zauważył,  że  możliwe  jest
oddzielenie  parteru  i  pierwszego  piętra,  co  umożliwi  zagospodarowanie
pomieszczeń. Można byłoby umieścić tam inne jednostki Starostwa Powiatowego,
funkcjonujące  na  terenie  miasta  Łapy.  Przedstawił  trudności  związane  z
wprowadzeniem do internatu cateringu oraz możliwości  prowadzenia wynajmu
pokoi.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  obecną  sytuacją
dotyczącą internatu przy L.O. w Łapach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 3

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w
Łapach  o  dofinansowanie  zakupu  materiałów  promocyjnych  z  okazji
Zjazdu Absolwentów w rocznicę utworzenia szkoły.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłą na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego, Panią Danutę Bojczuk – Dyrektora
Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 3-4/.

Pani Danuta Bojczuk – Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,
zaprosiła  zebranych  na  obchody  rocznicy  utworzenia  szkoły  i  zwróciła  się  z
wnioskiem o dofinansowanie organizacji ww. zjazdu.

Ponadto  omówiono  kwestię  tablicy  informacyjnej,  która  ma  zostać
zamontowana na budynku ZSM w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć  na  zakup  ww.  tablicy  informacyjnej  kwotę  około  10 225
złotych.  Kwota  ta  będzie  pochodziła  ze  środków  przeznaczonych  na
promocję Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć  kwotę  3 500  złotych  na  organizację  zjazdu  absolwentów
ZSM w Łapach, przy czym kwota ta zostaje przeznaczona na wykonanie
toreb papierowych na materiały zjazdowe.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Poddziałanie 9.1.2.
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grupy  o  utrudnionym
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w  jakości  usług
edukacyjnych” (233/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Poddziałanie  9.1.2.  „Wyrównywanie
szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępnie do edukacji oraz
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zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych   /zał. nr 5/.

Pani  Małgorzata  Dekarz  –  Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
233/08  z  dnia  11  czerwca  2008  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki
2007  –  2013,  Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w
regionach,  Poddziałanie  9.1.2.  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych
uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie
różnic w jakości usług edukacyjnych” /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Podjęcie  dwóch  uchwał  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania
wniosku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013,
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie
9.2.  „Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa  zawodowego”
(234/08; 235/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami  dwóch  uchwał  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  wniosku  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet IX Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  działanie  9.2.  „Podniesienie
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” /zał. nr 7 – 8/.

Pani  Małgorzata  Dekarz  –  Inspektor  w  Wydziale  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  o  szczegółach  dotyczących  ww.
projektów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
234/08  z  dnia  11  czerwca  2008  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki
2007  –  2013,  Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w
regionach Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa
zawodowego /zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
235/08  z  dnia  11  czerwca  2008  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania wniosku w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki
2007  –  2013,  Priorytet  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w
regionach Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa
zawodowego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  umów  z
organizacjami pozarządowymi o wsparcie realizacji zadań wyłonionych w
ramach  otwartego  konkursu  ofert  w  sferze  kultury,  sztuki,  ochrony
kultury i tradycji. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  o
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upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  Powiatu  do  podpisania  umów  z
organizacjami pozarządowymi o wsparcie realizacji zadań wyłonionych w ramach
otwartego konkursu ofert w sferze kultury, sztuki, ochrony kultury i tradycji /zał.
nr 11/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego  -  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisywania
ww. umów. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Rozpatrzenie  wniosku  WSSiZK  w  sprawie  organizacji  eliminacji
powiatowych XXXIV Edycji „W poszukiwaniu i przekazywaniu folkloru”. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek WSSiZK w sprawie organizacji eliminacji powiatowych XXXIV Edycji „W
poszukiwaniu folkloru” /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego  przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Surażu o przyznanie
dotacji  na współorganizację Festynu Historycznego „GRODZISKO” pod
hasłem „Wędrówka Ludów V – VIII w”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Urzędu  Miejskiego  w  Surażu  o  przyznanie  dotacji  na
współorganizację Festynu Historycznego „GRODZISKO” pod hasłem „Wędrówka
Ludów V-VIII w.” /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała,  iż  ww.  impreza  była  już
współorganizowana przez Powiat Białostocki w latach ubiegłych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
współfinansowanie ww. imprezy w wysokości 800 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie podwyżki wynagrodzeń pracowników
niepedagogicznych szkół i  placówek oświatowych prowadzonych przez
Powiat Białostocki (236/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
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Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  podwyżki  wynagrodzeń pracowników
niepedagogicznych  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
236/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w sprawie podwyżki wynagrodzenia
dla pracowników niepedagogicznych szkół i placówek oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Powiat Białostocki /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  3  członków  Komisji
Konkursowej do wyboru dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej
(237/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  powołania  3  członków  Komisji
Konkursowej do wyboru dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej /zał. nr
16/. 

Szczegóły  ww.  sprawy  wyjaśniła,  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by w
skład  Komisji  weszli  Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  Pan
Adama Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego oraz Pan Jan Piotr Dajda –
Członek Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  wskazał  Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego, na przewodniczącego ww. Komisji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
237/08  z  dnia  11  czerwca  2008  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
Dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej  /zał. nr 17/,  akceptując
jednocześnie członków Komisji zaproponowanych przez Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 11

Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  uzupełnienia  dokumentacji  przebudowy  drogi  powiatowej
Ogrodniczki – Karakule – Sowlany o ocenę oddziaływania na środowisko.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  propozycję  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
uzupełnienia dokumentacji przebudowy drogi powiatowej Ogrodniczki – Karakule
– Sowlany o ocenę oddziaływania na środowisko.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.  

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
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ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie
przekazania między zarządcami dróg zarządzania drogą powiatową nr
1552 B na odcinku istniejącej nawierzchni brukowej w m. Rogowo.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycją porozumienia z Gminą Choroszcz w sprawie przekazania
między  zarządcami  dróg  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1552B  na  odcinku
istniejącej nawierzchni brukowej w m. Rogowo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  dotacji  na
częściowe pokrycie kosztów zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
1552B Choroszcz – Ruszczany – Rogówek – Rogowo – Pańki – droga 1535
B na odcinku istniejącej nawierzchni brukowej w m. Rogowo”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycją umowy z Gminą Choroszcz w sprawie dotacji na częściowe pokrycie
kosztów zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1552B Choroszcz – Ruszczany
– Rogówek – Rogowo – Pańki – droga 1535B na odcinku istniejącej nawierzchni
brukowej w m. Rogowo”.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  przekazania
dotacji  celowej  przez  Gminę  na  opracowanie  dokumentacji  na
przebudowę drogi powiatowej nr 1461B – przejście przez m. Nowosady.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  umowy  z  Gminą  Michałowo  w  sprawie  przekazania  dotacji
celowej  przez  Gminę  na  opracowanie  dokumentacji  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1461B – przejście przez m. Nowosady /zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, że Gmina postanowił w całości pokryć koszty opracowania
ww. dokumentacji,  w związku z czym chce przekazać Powiatowi kwotę 30 000
złotych.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła,  iż
podpisanie  ww.  umowy  spowoduje  konieczność  dokonanie  zmian  w  budżecie
Powiatu uchwałą Rady Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Rozpatrzenie  wniosku  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie w związku z przebudową drogi powiatowej
nr 1440B – przejście przez m. Michałowo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie dokonania zmian w budżecie w
związku  z  przebudową  drogi  powiatowej  nr  1440B  –  przejście  przez  m.
Michałowo /zał. nr 23/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedstawił szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Podpisanie aneksu do umowy  z dnia 21.02.2008 r. z Gminą Turośń
Kościelna  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez  Gminę  na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 1540 B Topilec – Kolonia Topilec”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  aneksu do umowy z dnia 1.02.2008 roku z Gminą Turośń Kościelna w
sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez  gminę  na  „Przebudowę  drogi
powiatowej nr 1540 B Topilec – Kolonia Topilec” /zał. nr 24/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza -
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Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa w sprawie
przeznaczenia oszczędności z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
1440B Rzepniki – Krynickie” na zadanie „Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej nr 1469B na odcinku przejście przez Folwarki Małe”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o potrzebie podpisania odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa w
sprawie przeznaczenia oszczędności z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
1440B  Rzepniki  –  Krynickie”  na  zadanie  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi
powiatowej nr 1469B na odcinku przejście przez Folwarki Małe” /zał. nr 26/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  Członkom  Zarządu,  iż  ww.  kwestia  była  już
przedmiotem obrad Zarządu w dniu 7 maja 2008 roku. Wówczas to postanowiono
przeznaczyć kwotę pozostałą w wyniku rozstrzygnięcia przetargu na przebudowę
drogi powiatowej Rzepniki  – Krynickie na wzmocnienie nawierzchni  na odcinku
przejście  przez  m.  Folwarki  Małe.  Podjęcie  wszelkich  działań  będzie  możliwe
dopiero  po  zatwierdzeniu  ww.  zmiany  przez  Radę  Powiatu  Białostockiego  w
uchwale w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Rozpatrzenie  pisma  PZD  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w
budżecie powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 28/.  

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył zebranym Pan Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Wyjaśnił, że
wniosek  ten  jest  ściśle  związany  z  powyższym  pismem  skierowanym  do
Burmistrza Zabłudowa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek i  skierował  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19
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Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  xxxxxx  w  sprawie  naprawy
nawierzchni drogi powiatowej nr 1508B w miejscowości Zawyki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
propozycją odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie naprawy nawierzchni drogi
powiatowej nr 1508B w miejscowości Zawyki.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  xxxxxx  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Burmistrza  Supraśla  w sprawie
dofinansowania  robót  związanych  z  poszerzeniem  drogi  powiatowej
Podsupraśl – Surażkowo.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
dofinansowania robót związanych z poszerzeniem drogi powiatowej Podsupraśl –
Surażkowo /zał. nr 30/.

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożył  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek  Jędrzejewski.  Wyjaśnił,  iż  najlepiej
byłoby zorganizować spotkanie Burmistrza z przedstawicielami Zarządu Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Podpisanie postanowienia  w sprawie wyrażenia opinii  o nadanie
kategorii drogi powiatowej ulicy Łomżyńskiej i Zielonej w Nowogrodzie
(238/08).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  nadanie
kategorii  drogi  powiatowej ulicy Łomżyńskiej  i  Zielonej  w Nowogrodzie /zał.  nr
32/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr 238/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w sprawie wyrażenia opinii  o
nadanie  kategorii  drogi  powiatowej  ulicy  Łomżyńskiej  i  Zielonej  w
Nowogrodzie /zał. nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 22

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
pozbawieniu kategorii drogi powiatowej ulic w miejscowości Nowogród
(239/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  postanowienia  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  pozbawienie
kategorii drogi powiatowej ulic w miejscowości Nowogród /zał. nr 34/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 239/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w sprawie wyrażenia opinii  o
pozbawieniu  kategorii  drogi  powiatowej  ulic  Rynek,  Majora  Sikory,  1
Maja, Kościuszki w miejscowości Nowogród /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

 
Ad. 23

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  na  interpelację  Radnego  P.
Romualda  Wiszniewskiego  przesłaną  przez  Generalną  Dyrekcję  Dróg
Krajowych i Autostrad.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
odpowiedzią  na  interpelację  Radnego  P.  Romualda  Wiszniewskiego  przesłaną
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad /zał. nr 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 24

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Łap  w  sprawie  remontu
nawierzchni drogi gminnej ul. Surażska w Uhowie. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu, wystąpienia do Burmistrza Łap w sprawie remontu nawierzchni  drogi
gminnej ul. Surażska w Uhowie.

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z
Dyrektorem Domu Dziecka w Krasnem (240/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał, zebranych z
projektem uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Domu
Dziecka w Krasnem /zał. nr 38/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
240/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w sprawie rozwiązania stosunku
pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 39/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z
Dyrektorem Domu Dziecka w Supraślu (241/08).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z
Dyrektorem Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 40/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii,  przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
241/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w sprawie rozwiązania stosunku
pracy z Dyrektorem Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  pełniącego  obowiązki
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu (242/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Domu
Dziecka w Supraślu /zał. nr 42/. 

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii. 

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
242/08 z dnia 11 czerwca 2008 roku w sprawie zatrudnienia pełniącego
obowiązki Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 28

Zaakceptowanie porządku dziennego XX Sesji Rady Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XX  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 26 czerwca 2008 roku /zał. nr 44/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  porządku dziennego  XX Sesji  Rady Powiatu Białostockiego  III
Kadencji.

13



  

Ad. 29

Zaopiniowanie materiałów kierowanych pod obrady XX Sesji Rady
Powiatu:

a)  Informacja  w  sprawie  realizacji  zadań  powiatu  z  zakresu
promocji i ochrony zdrowia w powiecie białostockim,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
Informacją  w  sprawie  realizacji  zadań  powiatu  z  zakresu  promocji  i  ochrony
zdrowia w powiecie białostockim /zał. nr 45/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  w  sprawie  realizacji  zadań  z  zakresu  promocji  i  ochrony
zdrowia w powiecie białostockim, kierując ją pod obrady XX Sesji Rady
Powiatu Białostockiego celem przyjęcia. 

b)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego
sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia rocznego
sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łapach /zał. nr 46/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożyła  Pani  Maria
Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania
finansowego SP ZOZ w Łapach, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny,
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, celem uchwalenia.    

c) projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Łapy,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  Powiatu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości  na rzecz Gminy Łapy
/zał. nr 47/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła,  iż
sytuacja w której darowujący ponosi koszty sporządzenia aktu notarialnego jest
dość nietypowa, w związku z czym należałoby przygotować uzasadnienie do ww.
uchwały  informujące  o  specyfice  przekazywanej  nieruchomości  (nieruchomość
drogowa).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przygotowanie
uzasadnienia do ww. projektu uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Łapy,  kierując  go  pod  obrady
komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej
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celem  zaopiniowania,  oraz  pod  obrady  XX  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia. 

d) projekt uchwały RPB w sprawie gospodarowania powiatowym
funduszem  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  na  2008
rok,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym  funduszem  ochrony
środowiska i gospodarki wodnej na 2008 rok /zał. nr 48/.

 Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  że
zmiany te są związane z koniecznością dokonania wymiany dachu na budynku
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
przedstawiła szczegóły ww. kwestii.  

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym  funduszem  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej  na
2008 rok, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów, Komisji
Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i  Rozwoju Powiatu oraz Komisji
Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej,  celem  zaopiniowania  oraz  pod
obrady XX Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

e) projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii
zaszeregowania i uzgodnienia wartości 1 punktu,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania i
uzgodnienia wartości 1 punktu /zał. nr 49/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył rozbieżności
pomiędzy  wartością  1  punktu  w  poszczególnych  jednostkach  wykonujących
podobne zadania.

Ponadto zgodnie  z  wnioskami  Dyrektorów placówek,  z  projektu uchwały
wykreślono Zespół Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach oraz
Zespół  Szkół  w  Czarnej  Białostockiej,  zaś  dodatkowo  uwzględniono  Centrum
Edukacji w Supraślu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
zmniejszyć  wartość  1  punktu  w  Domu  Dziecka  w  Krasnem  do  6,50
złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
zmieniony  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej
kategorii  zaszeregowania i  uzgodnienia wartości  1 punktu  /zał.  nr  50/,
kierując  go pod obrady Komisji  Budżetu i  Finansów, Komisji  Oświaty,
Kultury  i  Kultury  Fizycznej  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i
Spraw  Rodziny  celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XX  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia. 

f)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia  środków  budżetu
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powiatu na realizację programów operacyjnych,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie określenia środków
budżetu powiatu na realizację programów operacyjnych /zał. nr 51/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  określenia  środków
budżetu powiatu na realizację programów operacyjnych, kierując go pod
obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisję  Infrastruktury
Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XX Sesji Rady Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia. 

g)  projekt  uchwały  RPB w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania
zobowiązań z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu w
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Litwa,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu  w
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Litwa /zał. nr 52/.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił,  iż
uchwała  ta  związana  jest  z  ubieganiem  się  o  dofinansowanie  projektu  pn.:
„Otwarcie terenów inwestycyjnych przy korytarzu międzynarodowym E67 Polska –
Litwa. Dokumentacja.”

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  dofinansowania  projektu  w  ramach
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Litwa, kierując go pod
obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury
Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XX Sesji Rady Powiatu
Białostockiego, celem uchwalenia.  

h)  Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, omówił Informację o
stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony  przeciwpożarowej  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej  Powiatu  Białostockiego,  kierując  ją  pod  obrady  XX
Sesji rady Powiatu Białostockiego, celem przyjęcia. 

i) projekt uchwały PRB zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia
stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2008
rok,

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały RPB zmieniającej  uchwałę  nr  XIV/125/07 z  dnia
20.XII.2007 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu
budżetowego na 2008 rok /zał. nr 54/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  wyjaśniła,  że  zmiana  wysokości  stawki  dotacji  jest
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związana z podwyżkami płac dla nauczycieli.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającą uchwałę w sprawie
ustalenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu  budżetowego  na
2008  rok,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz
Komisji  Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej celem zaopiniowania oraz
pod obrady XX Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.  

j)  projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania
zobowiązań z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu
dotyczącego  rozwoju  i  promocji  turystyki  aktywnej  w  ramach
Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Litwa. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu
dotyczącego  rozwoju  i  promocji  turystyki  aktywnej  w  ramach  Programu
Współpracy Transgranicznej Polska – Litwa /zał. nr 55/.

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
wyjaśniła,  że  związane  jest  to  z  planowanym  w  przyszłości  kontynuowaniem
organizacji Targów Turystycznych „BUKOWISKO” w latach następnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu
ubiegania się o dofinansowanie projektu dotyczącego rozwoju i promocji
turystyki  aktywnej  w  ramach  Programu  Współpracy  Transgranicznej
Polska – Litwa, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz
Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu, celem
zaopiniowania oraz pod obrady XX Sesji Rady Powiatu Białostockiego,
celem uchwalenia.

 

Ad. 30
Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego, poinformowała Członków Zarządu o piśmie Pani xxxxxx w sprawie
wyrażenia  zgody  na  długoterminową  dzierżawę  (minimum  5  lat)  lokalu
należącego do Centrum Edukacji w Supraślu. Związane jest to z chęcią ubiegania
się o dofinansowanie działalności prowadzonej przez P. xxxxxx ze środków U.E.
Wyjaśniła, że w przypadku rozpatrzenia pozytywnie ww. pisma zgodę na zawarcie
takiej umowy musi wyrazić Rada Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, że w
przypadku  pozytywnego  rozpatrzenia  ww.  pisma,  Centrum  Edukacji  będzie
musiało ponosić większe koszty podatków od nieruchomości.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  dodał,  iż  w  chwili
obecnej nie zostały podjęte jeszcze żadne decyzje w kwestii przyszłości Centrum
Edukacji  w  Supraślu  i  rozwoju  tego  miejsca  w  związku  z  czym  trudno  jest
podejmować  jakiekolwiek  decyzje  dotyczące  nieruchomości  należących  do
placówki. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, postanowił  przekazać ww. pismo
do  analizy  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  celem
przygotowania propozycji odpowiedzi na ww. pismo. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
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Katastru i Nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wystąpieniami pokontrolnymi wystosowanymi przez Komisje Rewizyjną
po przeprowadzeniu kontroli w Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 56/.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 11 czerwca 2008 roku dobiegło końca o godzinie
1815. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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